
 
 
 На основу члана 50. став 4. Закона 
о локалним изборима ("Сл. гласник РС", 
бр. 129/07 34/10 - одлука УС и бр. 54/11), 
Градска изборна комисија Зајечар, на 38.  
седници одржаној 24. 06. 2013. године, 
донела је 

 
О Д Л У К У 

 
I 

 
 РАСПИСУЈУ СЕ поновни избори за 
одборнике Скупштине града Зајечара, на 
бирачком месту број 47 - ВЕЛИКА 
ЈАСИКОВА у Великој Јасикови, за 30. јун 
2013. године. 
 

II 
  
 Распушта се бирачки одбор који је 
спроводио гласање на бирачком месту из 
претходног члана, 23. јуна 2013. године, а 
посебним решењем именоваће се други 
бирачки одбор. 
 

III 
 

 Ова одлука се објављује у 
"Службеном листу града Зајечара" и 
истиче на бирачком месту. 
 
 
 
I Број 013 - 34 
У Зајечару, 24. јуна 2013. године. 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 

ПРЕДСЕДНИК  
Слађана Богдановић, с. р. 

 
 
 
 

 
 На основу чл. 2. и 9. Закона о 
платама у државним органима и јавним 
службама (“Сл. гласник РС”, број 34/01, 
62/06 – др. закон, 63/06 – испр. др. закона, 
116/08 – др. Закон, 92/11, 99/11 – др. закон 
и 10/13), чл. 4. и 5. Уредбе о 
коефицијентима за обрачун и исплату 
плата именованих и постављених лица и 
запослених у државним органима (“Сл. 
гласник РС”, број 44/08 - пречишћен текст 
и 2/12), Закључка Привременог органа 
града Зајечара о изменама правилника о 
коефицијентима за обрачун и исплату 
плата запослених („Сл. лист града 
Зајечара“ бр. 20/13) и члана 7. Одлуке о 
Стручној служби за скупштинске послове 
Скупштине града Зајечара (“Сл. лист 
града Зајечара”, број 22/09), секретар 
Скупштине града Зајечара доноси 

 
 

П  Р  А  В  И  Л  Н  И  К 
О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О 

КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА ОБРАЧУН 
И ИСПЛАТУ ПЛАТА ЗАПОСЛЕНИХ У 

СТРУЧНОЈ СЛУЖБИ 
ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 
СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Члан 1. 

 
 У члану 6. став 1. Правилника о 
коефицијентима за обрачун и исплату 
плата запослених у Стручној служби за 
скупштинске послове Скупштине града 
Зајечара, првих шест алинеја мења се и 
гласи: 
 

1. 12,60 за начелника Одељења 
2. 12,60 за шефа Кабинета 
3. 12,60 за самосталног стручног 

сарадника 
4. 12,30 за вишег стручног сарадника 
5. 8,63 за стручног сарадника 
6. 5,10 за вишег сарадника. 

 



2 СТРАНА   БРОЈ 22  SLU@BENI LIST 24. ЈУН 2013.  
 

Члан 2. 
 
 Овај Правилник ступа на снагу 
даном објављивања у „Службеном листу 
Града Зајечара“. 
 
 
I-1 бр. 110 – 1/2013 
У Зајечару, 21.06.2013 

 
С е к р е т а р 

Скупштине града Зајечара 
Славољуб Вељковић, с. р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

 
 
 
 

АКТИ ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  
 
Одлука ....................................................................................................................................1 
 
 
 
 АКТИ СТРУЧНЕ СЛУЖБЕ ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

Правилник о изменама Правилника о коефицијентима 
за обрачун и исплату плата запослених у Стручној служби  
за скупштинске послове Скупштине града Зајечара ..........................................................1 
 

 
 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 664. E-mail: ozajecar@verat.net 

 
 


